

## ) VALORE DELLA PRODUZIONE

**1) Ricavi delle vendite e delle prestazioni**500055 000 - trasporti extra UE

(0) (0)

500260 000 - erogazioni liberali

68.845 72.822

500260 001 - proventi per 5xmille

10.584 12.096

**Totale 1) ricavi delle vendite e delle prestazioni****79.429 84.918****5) Altri ricavi e proventi**

Altri

501955 000 - arrotondamenti attivi

4 3

Differenza arrotondamento unità di Euro

1 (0)

Totale altri

5 3

**Totale 5) altri ricavi e proventi****5 3****Totale valore della produzione****79.434 84.921**

## ) COSTI DELLA PRODUZIONE

**7) Per servizi**704185 000 - oneri gestione orfanotrofia

(71.600) (24.000)

704245 000 - elaborazione dati/tenuta contabilità

(0) (628)

• 704390 000 - spese di trasporto

(2.610) (0)

704420 000 - servizi bancari

(529) (592)

704575 000 - spese viaggio clienti visite a fiere

(5.889) (4.090)

**Totale 7) per servizi****(80.629) (29.309)****9) Per il personale**

a) Salari e stipendi

705900 000 - salari e stipendi

(7.601) (7.643)

Totale a) salari e stipendi

(7.601) (7.643)

b) Oneri sociali

705975 000 - contributi INPS

(2.116) (2.108)

705980 000 - contributi INAIL

(19) (19)

Totale b) oneri sociali

(2.135) (2.127)

c) Trattamento di fine rapporto

706055 000 - accantonamento al TFR

(565) (543)

Totale c) trattamento di fine rapporto

(565) (543)

**Totale 9) costi per il personale****(10.301) (10.313)****14) Oneri diversi di gestione**707310 000 - sopravvenienze passive oneri diversi di gestione

(50) (2.101)

707340 000 - arrotondamenti passivi

(2) (3)

707410 000 - sanzioni, multe e ammende

(0) (171)

707485 000 - spese amministrative varie

(0) (85)

**Totale 14) oneri diversi di gestione****(52) (2.360)****Totale costi della produzione****(90.982) (41.982)****Differenza tra valore e costi della produzione (A - B)****(11.548) 42.939**

## ) PROVENTI E ONERI FINANZIARI

	31-12-2017	31-12-2016
<b>16) Altri proventi finanziari</b>		
b) Da titoli iscritti nelle immobilizzazioni che non costituiscono partecipazioni		
<u>508825 000 - utili su titoli</u>	(0)	261
Totale b) da titoli iscritti nelle immobilizzazioni che non costituiscono partecipazioni	(0)	261
d) Proventi diversi dai precedenti		
Altri		
<u>509100 000 - interessi attivi su c/c e depositi bancari</u>	63	1
Totale altri	63	1
Totale proventi diversi dai precedenti	63	1
<b>Totale altri proventi finanziari</b>	<b>63</b>	<b>262</b>
<b>17-bis) Utili e perdite su cambi</b>		
<u>709830 000 - perdite su cambi finanziari</u>	(1.729)	(0)
<b>Totale 17-bis) utili e perdite su cambi</b>	<b>(1.729)</b>	<b>(0)</b>
<b>Totale proventi e oneri finanziari (15 + 16 - 17 + - 17-bis)</b>	<b>(1.666)</b>	<b>262</b>
<b>Risultato prima delle imposte (A-B+C+-D)</b>	<b>(13.214)</b>	<b>43.201</b>
<b>20) Imposte sul reddito dell'esercizio, correnti, differite e anticipate</b>		
Imposte relative a esercizi precedenti		
<u>710925 000 - altre imposte esercizi precedenti</u>	(0)	(1.860)
Totale imposte relative a esercizi precedenti	(0)	(1.860)
<b>Totale delle imposte sul reddito dell'esercizio, correnti, differite e anticipate</b>	<b>(0)</b>	<b>(1.860)</b>
<b>TILE (PERDITA) DELL'ESERCIZIO</b>	<b>(13.214)</b>	<b>41.341</b>